W uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Marklowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Marklowice na 2025 rok, wprowadza się zmiany  proponowane przez Wójta Gminy Marklowice 
polegające na: 

1) Zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Marklowice na 2025 rok o kwotę 144.133,68 zł, słownie: sto 
czterdzieści cztery tysiące sto trzydzieści trzy złote 68/100. 

2) Zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Marklowice na 2025 rok o kwotę 144.133,68 zł, słownie: sto 
czterdzieści cztery tysiące sto trzydzieści trzy złote 68/100. 

§ 2. 1) § 1 otrzymuje brzmienie – Ustala się dochody budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
49.282.173,69 zł, słownie: czterdzieści dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące sto 
siedemdziesiąt trzy złote 69/100, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 41.005.344,69 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 8.276.829.00 zł 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie – Ustala się wydatki budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości  
53.758.638,40 zł, słownie: pięćdziesiąt trzy miliony siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
trzydzieści osiem złotych40/100, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 38.797.819,69 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 14.960.818,71 zł 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt Budżetu Gminy Marklowice w wysokości – 
4.476.464,71 zł, słownie: cztery miliony czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery 
złote 71/100. Deficyt ten zostanie pokryty: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 4.369.949,84 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia